
OBWIESZCZENIE NR VII/49/15
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XXXV/280/13 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 
30 września 2013 r. w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na zasiłki okresowe, zasiłki celowe oraz 

pomoc rzeczową.

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jednolity z 2011 roku Dz. U. Nr 197, poz. 1172 ze zmianami):

1. Ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr XXXV/280/13 Rady 
Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 września 2013 r. w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na zasiłki 
okresowe, zasiłki celowe oraz pomoc rzeczową (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 
14 października 2013 roku, poz. 5347), z uwzględnieniem zmian wynikających z rozstrzygnięcia nadzorczego Nr 
NK.-N.4131.125.13.2013.RJ1 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 31 października 2013 roku (Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego z dnia 6 listopada 2013 r., poz. 5596).

2. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 1ED4DEF8-CC3E-42E2-91F5-641DB9A24CC2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Obwieszczenia Nr VII/49/15

Rady Miejskiej Stronia Śląskiego

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

UCHWAŁA Nr XXXV/280/2013
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na zasiłki okresowe, zasiłki celowe oraz pomoc rzeczową.

§ 1. Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 96 ust. 2 i 4, w związku z art. 41 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z późn. zm.) Rada Miejska Stronia Śląskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się zasady zwrotu wydatków na pomoc rzeczową, zasiłki okresowe i zasiłki celowe przyznane pod 
warunkiem zwrotu w części lub całości kwoty zasiłków lub wydatków na pomoc rzeczową, stanowiące załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego.

Id: 1ED4DEF8-CC3E-42E2-91F5-641DB9A24CC2. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK(1)

Zasady zwrotu wydatków na zasiłki okresowe, zasiłki celowe oraz pomoc rzeczową

§ 1. (stwierdzono nieważność).

§ 2. 1. Kwota zasiłków okresowych, zasiłków celowych oraz wydatki poniesione na pomoc rzeczową podlegają 
zwrotowi:

1) w części - od osób i rodzin, których dochód osoby samotnie gospodarującej, dochód osoby w rodzinie 
przekracza kryterium dochodowe określone w art.8 ust.1 ustawy o pomocy społecznej i jednocześnie 
nie przekracza 200% tego kryterium.

2) w całości - osób i rodzin, których dochód osoby samotnie gospodarującej, dochód osoby w rodzinie przekracza 
wysokość 200% kryterium dochodowego, określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej.

2. Wysokość podlegającej zwrotowi części kwoty zasiłku okresowego, zasiłku celowego oraz części wydatków 
poniesionych na pomoc rzeczową jest uzależniona od procentowo określonej wysokości dochodu osoby lub 
rodziny, zgodnie z poniższą tabelą:
% dochodu osoby lub rodziny wg kryterium 
ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 
społecznej

Wysokość zwrotu wydatków określona w %

Osoby samotnie gospodarujące Osoby w rodzinie

Od 100 do 150 30 40

Od 150 do 200 50 60

powyżej 200 100 100

§ 3. 1. Zwrot kwot zasiłków okresowych, zasiłków celowych oraz wydatków poniesionych na pomoc rzeczową 
może nastąpić jednorazowo lub w ratach.

2. Pracownik socjalny ośrodka pomocy społecznej na podstawie rodzinnego wywiadu środowiskowego ustala 
sytuację osobistą dochodową i majątkową osoby i rodziny ubiegającej się o świadczenia zwrotne i wnioskuje 
w jakim zakresie i jaka część wydatków podlega zwrotowi.

3-5. (stwierdzono nieważność).

§ 4. (stwierdzono nieważność).

§ 5. (stwierdzono nieważność).

Id: 1ED4DEF8-CC3E-42E2-91F5-641DB9A24CC2. Podpisany Strona 2



Przypisy:

1) 1) Wojewoda Dolnośląski rozstrzygnięciem nadzorczym nr NK-N.4131.125.13.2013.RJ1 z dnia 31 października 
2013 r. (Dolno.2013.5596) stwierdził nieważność załącznika nr 1 w zakresie § 1, § 3 ust. 3-5, § 4 oraz § 5.

Id: 1ED4DEF8-CC3E-42E2-91F5-641DB9A24CC2. Podpisany Strona 3




